

Warszawa, dnia: 14 lutego 2022 r.

**Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Niepołomice**

ul. Myśliwska 41
32-005 Niepołomice

w imieniu zamawiającego działa pełnomocnik:

Centralny Instytut Analiz Polityczno-Prawnych

ul. Cynamonowa 2/8
02-777 Warszawa

Pismo: SA.270.1.4.2021.NN

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

**Informacja o ponownym badaniu i ocenie ofert oraz zawiadomienie o
ponownym wyborze oferty najkorzystniejszej**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Niepołomice w roku 2022 (II postępowanie powtórzone)"** – znak sprawy **SA.270.1.4.2021.NN**.

Pełnomocnik Zamawiającego, informuje o:

- a) dokonaniu na podstawie art. 223 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” poprawy omyłki, oferty w części pakiet I - leśnictwo: Ispina, złożonej przez Zakład Usług Leśnych Skup, Przerób i Sprzedaż Drewna Czesław Pajor, Iwkowa 3, 32-861 Iwkowa, w sposób wskazany w załączniku do poniższego zawiadomienia.
- b) dokonaniu na podstawie art. 223 ust. 3 ustawy Pzp poprawy omyłki, oferty w części pakiet I - leśnictwo: Ispina, złożonej przez Zakład Usług Leśnych Skup, Przerób i Sprzedaż Drewna Czesław Pajor, Iwkowa 3, 32-861 Iwkowa, w punkcie 1 oferty, nadając mu brzmienie: „Za wykonanie przedmiotu zamówienia w tym Pakiecie oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: 652 962,22 PLN.”.
- c) dokonaniu na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, wyboru najkorzystniejszej oferty w części pakiet I - leśnictwo: Ispina, złożonej przez Zakład Usług Leśnych Skup, Przerób i Sprzedaż Drewna Czesław Pajor 32-861 Iwkowa NIP: 8691000394; Zakład Usług Leśnych Skup Sprzedaż i Transport S.C. Porębski T., Dąbroś J. Wola Batorska 152, 32-007 Zabierzów Bocheński NIP: 6832080395; Łukasz Piński Obróbka i Sprzedaż Drewna Wola Batorska 222 32-007 Zabierzów Bocheński NIP: 6832005086, za cenę brutto: 652 962,22 zł. Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez wykonawców niepodlegających

wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:

Zadanie częściowe	Nazwa i adres wykonawcy	Nazwa kryterium - liczba pkt	Razem
1 - Pakiet I - leśnictwo: Ispina	Zakład Usług Leśnych Skup, Przerób i Sprzedaż Drewna Czesław Pajor 32-861 Iwkowa NIP: 8691000394 Zakład Usług Leśnych Skup Sprzedaż i Transport S.C. Porębski T., Dąbroś J. Wola Batorska 152, 32-007 Zabierzów Bocheński NIP: 6832080395 Łukasz Piński Obróbka i Sprzedaż Drewna Wola Batorska 222 32-007 Zabierzów Bocheński NIP: 6832005086	1 - Cena - 100.00	100,00

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp.

Pełnomocnik Zamawiającego

dr Paweł Drembkowski

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
55	POP-TAL	Poprawianie talerzy w poprawkach	TSZT	4,04	489,48	1977,50	8	158,20	2135,70
93	SADZ-JAMK	Sadzenie wielolatek w jamkę	TSZT	9,10	592,53	5392,02	8	431,36	5823,38
103	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	9,10	70,00	637,00	8	50,96	687,96
107	KOSZ-CHN	Wykaszenie chwastów w uprawach oraz usuwanie nalotów w uprawach pochodnych	HA	71,21	1 262,36	89892,66	8	7191,41	97084,07
113	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	10,87	1 104,73	12008,42	8	960,67	12969,09
116	CP-W	Czyszczenia późne	HA	8,36	1 156,26	9666,33	8	773,31	10439,64
								0,00	0,00

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN

Cena łączna netto w PLN						119 573,93 zł			
Cena łączna brutto w PLN						129 139,84 zł			

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
120	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	7,80	368,40	2873,52	8	229,88	3103,40
142	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	6,50	850,16	5526,04	23	1270,99	6797,03
145	WYK- SLUPL	Przygotowanie słupków liściastych	SZT	360,00	3,00	1080	23	248,40	1328,40
147	GRODZ- DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	31,00	391,00	12121	23	2787,83	14908,83
148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	300,00	22,00	6600	23	1518,00	8118,00
154	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	40,00	7,04	281,6	8	22,53	304,13
156	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	300,00	3,52	1056	8	84,48	1140,48
									0,00

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN

Cena łączna netto w PLN					29538,16				
Cena łączna brutto w PLN					35700,27				